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別紙７－０１

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）

Ｃ

Ａ

Ｎ

圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

１－１

執務室
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必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

排水（処理が必要な排水）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

所長室兼応接室

１－３
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必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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Ｎ

圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

１－５

交流精算室
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別紙７－０４

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

１－６

技術相談室
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別紙７－０５

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

１－７

Ｘ線装置・ＩＣＴ研究室
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別紙７－０６

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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Ｎ

圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

１－８

プラスチック性能評価室
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別紙７－０７

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

１－９

工作室
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必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

１－１３

屋内機械室



恒温恒湿室Ｂ 機械室

000

900

2,200 2,500

9
0
0

9
0
0

1
,
2
00

1,000

6,
5
0
0

600 600 850

9,750

4
,
40
0

空調機

空調機

空調機
純水機

加湿器

純水機
加湿器

純水機
加湿器

制御盤

制御盤

W
9
0
0

×
H
2
,
0
00

（外部側搬入用扉）
W1,300×H2,000

恒温恒湿室Ａ

45-8 45-745-9

W
9
0
0

×
H
2
,
00
0

45-15～45-15-10

28-2045-12
28-8 28-9-1

28-9

45-17 45-1845-16

（大）ｻｲﾄﾞ実験台

45-10

45-11

28-19

45-13

15-20

45-14
45-14-1

W2,000×H2,000
（廊下側）

45-1-1
45-1

45-2-1
45-2

45-345-5
28-6

45-20

45-19

実験器具
戸棚

（廊下側）
W1,900×H2,000

机3000×600

机
4
3
0
0
×
1
2
0
0

別紙７－０９

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

１－１６

恒温恒湿室



機械室

000

7
,
50
0

1
,
2
5
0

900

900

900

1,600

9
0
0

900

10,000

900 870

600

42-3

（廊下側）
W1,300×H2,000

制御盤

空調機

空調機

純水機
加湿器

純水機
加湿器

42-13

42-6

42-4

42-4-1～2

42-7

42-1

42-7-1

42-10-1～3
42-10

34-5
34-6

34-6-2
34-6-1

42-12
42-12-2
42-12-1

34-4-2
34-4-1
34-4

ｻｲﾄﾞ実験台（大） ｻｲﾄﾞ実験台（大）

精密計測室

実験器具戸棚42-8
42-8-1～5

46-1
46-1-1～3
34-4-3

42-11

46-1-1

W600
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別紙７－１０

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

精密計測室室　名

室番号 １－１７

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）
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必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

２－１

硬さ試験室
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必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

２－４

化学分析室１
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必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

２－５

プラスチック性能評価室２
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金属分析前処理室
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と接続

別紙７－１４

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）

Ｃ

Ａ

Ｎ

Ａ

Ｎ

圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

２－６

金属分析室１
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別紙７－１５

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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Ａ

Ｎ

Ｎ

圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

室　名

室番号 ２－８

試料観察室

※装置間や机との間隔は900以上あればよい
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別紙７－１６

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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Ｃ Ｃ

Ｎ

Ａ

圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

２－９

金属組織・腐食試験室
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別紙７－１７

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）

Ｃ
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Ｎ

Ｃ

圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

２－１０

金属分析室２
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金属分析室１
(2-6)

と接続

別紙７－１８

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）

Ｎ

Ａ

Ｃ

W〇×H〇

室　名

室番号

扉寸法（廊下側・外壁面）

排水（床排水）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

必要寸法（メンテナンス用）

本工事に含むパーティション等

本工事に含まない什器・機器等

２－１１

排水（流し台等接続）

上水（流し台等接続）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

本工事に含む什器等

上水（カラン迄）

金属分析前処理室



000

800 900 800 900 600 1,300

1
,
2
5
0

1
,8
0
0

1
,
2
0
0

1
,
8
0
0

1
,
2
5
0

1,800

9,500

7
,
5
0
0

3
,
9
0
0

2,200

46-13

46-12

46-6,7,9

46-10
46-10-1
46-8-1
46-9-1

46-11

46-2

46-3 46-4

46-5 8-2

8-11

46-8

ｻｰﾊﾞｰ室

ﾊ
ﾟ
ｰﾃ
ｨ
ｼ
ｮ
ﾝ

（廊下側）
W1,300×H2,000

W900
×H2,000

施錠可能

別紙７－１９

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）

Ｃ

Ａ

Ｎ

圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

３－２

シミュレーション支援室
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（廊下側）

局所排気

別紙７－２０

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）

Ｃ

Ａ

Ｎ

圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

３－３

化学プロセス評価室
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別紙７－２１

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）

Ｃ

Ｎ
Ａ

Ｎ

Ｎ

室番号 ３－４

室　名 機能材料開発室

圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含む什器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）
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別紙７－２２

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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Ａ

ＮＮ Ｎ

圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

３－５

化学実験室２
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別紙７－２３

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

３－６

繊維観察室
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別紙７－２４

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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Ｎ

圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

３－７

プラスチック性能評価室３
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ﾄﾞﾗﾌﾄ 15-16

20-2

W2,000×H2,000
（廊下側）

局所排気 局所排気

別紙７－２５

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

３－９

化学分析室２
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中央実験台
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中央実験台
（小）

ｻｲﾄﾞ実験台
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局所排気

別紙７－２６

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）

Ｃ

Ａ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

室番号 ３－１０

室　名 化学実験室１

圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含む什器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）
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必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

３－１１

会議室
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別紙７－２８

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

３－１２

研修室
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別紙７－２９

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

Ａ－１－１－①

繊維試作室（水回り）
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別紙７－３０

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

Ａ－１－１－②

繊維試作室（ドビー織機部屋）
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※廊下幅は有効2,000以上とすること
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局所排気

別紙７－３１

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

室　名

室番号 Ａ－１－１－③

繊維試作室（糸準備・整経・撚糸）

機料室
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別紙７－３２

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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室番号 Ａ－２－１

室　名

圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含む什器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

繊維試織室
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別紙７－３３

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

Ａ－２－２

デザイン室



000

1
0
,
0
0
0

6,900

2
,
3
0
0

1
,
6
50

1
,4
5
0

2
,
8
7
0

2
,
00
0

9
5
0

8
8
0

1002,820

50 1,450

503,350

1,300

880 500

890 300

60
0

390

1
,
5
0
0

W900
流し台

24-30

24-14

43-24

24-17

24-12

24-1024-24
24-11

24-16

24-3

24-27

24-4

24-28

24-2524-524-6

24-2624-724-8

24-1

24-2
24-29

搬入用ｼｬｯﾀｰ
W2,000×H3,300
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床縁切位置
（振動絶縁）
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床縁切位置
（振動絶縁）

床縁切位置
（振動絶縁）

個別子メーター付
（遠隔監視対象外）

排水は屋外の雨水排水系統へ
直接接続すること
（全量河川直接放流）

別紙７－３４

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

Ｂ－１

材料強度試験室
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（外部側）
W2,000×H3,000

W1,800×H2,000
（廊下側）

1-30

1-29

50-2 1-42 1-41

1-25

1-25-1

（大）

ｻｲﾄﾞ実験台

W900
流し台

1-5

43-6

43-22

1-1

1-7-2

43-19

1-7

1-10

1-11

1-34

43-1

43-3 43-2

1-13

個別子メーター付
（遠隔監視対象外）

排水は屋外の雨水排水系統へ
直接接続すること
（全量河川直接放流）

別紙７－３５

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）

Ｃ

Ａ

Ｎ

Ｃ

Ａ

Ｎ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

Ｂ－２

精密加工室



（大）

ｻｲﾄﾞ実験台
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5,700
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1,
0
0
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(500以上)(500以上)
5
0
0

W1,800×H2,000
（廊下側）

W1200
流し台

34-14

34-1745-18

45-17

45-8

34-16

34-22

グレーチング蓋付側溝

ｸｰﾘﾝｸﾞﾀﾜｰ
34-21、34-22と接続

45-9

屋外ﾁﾗｰと接続

43-6
34-15

34-19

34-21

別紙７－３６

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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Ａ

Ｎ

Ｃ

圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

Ｂ－３

環境試験室
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34-7
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25-10

27-2 34-3

50-5

流し台
W600

34-2

4-7

4-5-1～2

51-3

ﾊ
ﾟｰ
ﾃ
ｨ
ｼ
ｮ
ﾝ

W900
×H2,000 ﾊﾟｰﾃｨｼｮﾝ

廊下側間仕切り壁無

搬入用両開戸

（外部側）
W1,800×H2,000

ﾁﾗｰ 作業エリア

51-1

1-28

局所排気 局所排気

パーティションには耐火性能が必要

局所排気（排気のみ）

別紙７－３７

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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Ａ

Ｃ Ｎ

Ｎ

圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

Ｂ－５－１～４

その他の試作室



ｻｲﾄﾞ実験台
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43-5 43-35
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43-16-2

43-16-3

43-52

43-27

43-31 43-4

43-29

43-17

43-34

43-10～102

43-11

43-64

43-36
43-361

45-10-1 45-10 45-11

43-55

43-12

43-54

43-374

W600
流し台

43-371

43-372

43-373

43-281 18-1

43-28

43-39

43-13 43-50

43-42
43-381

43-63
43-62

43-7

W3,000×H3,000
（外部側）

43-9 43-8

廊下側間仕切り壁無

搬入用両開戸

流し台
W600

43-61

43-38
43-60

43-4043-37

43-41

43-16

局所排気 局所排気局所排気局所排気

機器はｷｬｽﾀｰ付の為移動可能

別紙７－３８

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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Ｎ

圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

Ｂ－６

樹脂成形室
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全面ガラス入スライディングウォール

別紙７－３９

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

Ｉ－１－３

オープンサロン
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別紙７－４０

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）

Ｃ

Ａ

Ｎ

圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

室　名

室番号 Ｉ－１－４（Ｉ－１－５）

オープンラボ１（２）
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別紙７－４１

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

室　名

室番号

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

Ｉ－２－２

サテライト室
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W1200

流し台
W1200

中央実験台

ｻｲﾄﾞ実験台

ｻｲﾄﾞ実験台

ｻｲﾄﾞ実験台

ｻｲﾄﾞ実験台

ｻｲﾄﾞ実験台

ｻｲﾄﾞ実験台

ﾄﾞﾗﾌﾄ

ﾁｬﾝﾊﾞｰ

ﾄﾞﾗﾌﾄ

ﾁｬﾝﾊﾞｰ

ﾄﾞﾗﾌﾄ

ﾁｬﾝﾊﾞｰ

中央実験台 中央実験台
（小） （小） （小）

（大）

（大）

（大）

（大）

（大）

（大）

局所排気 局所排気 局所排気
酸蒸気用ｽｸﾗﾊﾞｰ
の接続必要

酸蒸気用ｽｸﾗﾊﾞｰ
の接続必要

酸蒸気用ｽｸﾗﾊﾞｰ
の接続必要

別紙７－４２

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

室　名

室番号 Ｉ－３－４

オープンラボ３
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ｻｲﾄﾞ実験台

ｻｲﾄﾞ実験台

ﾄﾞﾗﾌﾄ

ﾁｬﾝﾊﾞｰ

ﾄﾞﾗﾌﾄ

ﾁｬﾝﾊﾞｰ

（小） （小）

（大） （大）

（大） （大）

局所排気
酸蒸気用ｽｸﾗﾊﾞｰ
の接続必要

局所排気
酸蒸気用ｽｸﾗﾊﾞｰ
の接続必要

別紙７－４３

必要諸室参考図　S=1/100（Ａ４）
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圧縮空気（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

上水（カラン迄）

上水（流し台等接続）

排水（床排水）

排水（流し台等接続）

アルゴン（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

窒素（集中ﾎﾞﾝﾍﾞ庫からﾊﾞﾙﾌﾞ迄）

W〇×H〇 扉寸法（廊下側・外壁面）

必要寸法（メンテナンス用）

本工事に含む什器等

本工事に含まない什器・機器等

本工事に含むパーティション等

室　名

室番号 Ｉ－３－５

オープンラボ４




